ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 22/2016

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: DIAGNOCEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. OBJETO: FORNECIMENTO DOS MATERIAISDE TESTES HEMATOLÓGICOS, BIOQUÍMICOS E IMUNOLOGIA/HORMÔNIO, COM ASCEÇÃO EM COMODATO. DISPENSA DE LICITAÇÃO CONFORME PORTARIA 070/2016 PUBLICADA NO D.O.E EM 22/11/2016. VALOR GLOBAL: R$ 109.089,36 (CENTO E NOVE MIL E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS). VIGÊNCIA: 6(SEIS) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.303.3258.2089.0001, NATUREZA DA DESPESA: 33903011, FONTE: 160. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 3472/2016, DE 30/11/2016NO VALOR DE R$ 109.089,36 (CENTO E NOVE MIL E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.980/2016-FCECON.MANAUS, 01 DE DEZEMBRODE 2016.

DR.MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE